
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace

TÝDENNÍ PROGRAM 
Pondělí 3.6.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s
   čaje,kávy,svačiny
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / 
9 :00 – 9:30       raníček  / protažení celého těla při hudbě/ péče o naše zvířátka
9:30- 11:45  půjdeme na divadelní představení ZŠ Lerchova
   Vševěda 
12:00- 13:00            příprava stolování 
13:00- 13:30            odpolední odpočinek   za doprovodu relaxační hudby
Odpolední program:zábavné společenské hry na terase
   X-boxu 
 
Úterý 4.6.                 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny
9 :00 – 9:30       raníček / malá rozcvička
9:30 – 10:00            péče o naše zvířá
10:00- 11:45  generálka na hudební vystoupení v
   Oslava Béďovo narozenin spojena s
12:00- 13:00            příprava stolování 
13:00- 13:30            odpolední odpočinek 
Odpolední program: sběr lučních květin, procházka v
   společenská hra
 
Středa 5.6. 

Vystoupení na festival PROSTOR PRO DUŠI v
(na tento celodenní zájezd pojedeme autobusem 
v 8:00hod, předpokládaný návrat je 
NÁBŘEŽÍ ) 
 
Čtvrtek 6.6. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny 
9:00 – 9:30  raníček- / rozcvička s
9:30- 10:00  ranní péče o naše zvířátka
10:00- 11:45  odpočinkové dopoledne
   vzpomínkové povídání
   aktivity dle přání klientů
12:00 – 13:00          příprava stolování
13:00 – 13:30   odpolední odpočine
Odpolední program: Snoozelen terapie, turnaj v
 
Pátek7.6. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty 
8:30 - 9:00            péče o naše zvířátka
 9:00 -  12:00           zooterapie a práce v
 12:00 – 14:00  příprava stolování 
                                 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované

rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

 od 3.6.- 7.6. 2024 

příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou   
svačiny 

nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
protažení celého těla při hudbě/ péče o naše zvířátka

půjdeme na divadelní představení ZŠ Lerchova-Tři zlaté vlasy děda 

příprava stolování - oběd- úklid 
lední odpočinek   za doprovodu relaxační hudby 

zábavné společenské hry na terase- téma pohádky, pohybové hry na 

příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,
nácvik ranní hygieny/ jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie

malá rozcvička/ rozezpívání  
péče o naše zvířátka 

na hudební vystoupení v Tachově 
Oslava Béďovo narozenin spojena s diskotékou a karaoke
příprava stolování - oběd- úklid 
dpolední odpočinek ve Snoezelenu 

lučních květin, procházka v okolí Klíčku 
společenská hra- Co na to Češi 

PROSTOR PRO DUŠI v Tachově
(na tento celodenní zájezd pojedeme autobusem z NÁBŘEŽÍ 

, předpokládaný návrat je cca v 18 hod
 

příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny
nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie

/ rozcvička s činkami 
naše zvířátka 

odpočinkové dopoledne- prohlídka fotografií a videí z
vzpomínkové povídání 
aktivity dle přání klientů 
příprava stolování - oběd - úklid  
odpolední odpočinek při audioknize Spejbl a Hurvínek
Snoozelen terapie, turnaj v piškvorkách, posezení v

příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny
péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie
zooterapie a práce v naší zahradě 
příprava stolování – oběd – úklid 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované

 

protažení celého těla při hudbě/ péče o naše zvířátka 
Tři zlaté vlasy děda  

  
 

téma pohádky, pohybové hry na  

kávy,svačiny 
/ fotobiomodulační terapie 

diskotékou a karaoke 
  

Tachově  
NÁBŘEŽÍ 

18 hod na 
  

pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
fotobiomodulační terapie 

prohlídka fotografií a videí z festivalu,  

audioknize Spejbl a Hurvínek 
piškvorkách, posezení v naší zahradě 

pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
/ fotobiomodulační terapie 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


